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To: | parivm.nl]
From:

Sent: Thur 2/25/2021 3:44:08 PM

Subject: RE: Aantallen Alliade

Received: Thur 2/25/2021 3:44:09 PM

Super veel dank!

trom: IKE EEvr. >Sent: donderdag 25 februari 2021 16:44

To: IRE NEE rm nt

Subject: RE: Aantallen Alliade

De eerste 2 heb ik verder geen info van ontvangen, omdat ze het niet zeker wisten. En week 10 is blanco

5.1.2h

Met

rei

Verzonden: donderdag 25 februari 2021 16:36

Aan: 5.1.2e rivm.nl>

Onderwerp: FW: Aantallen Alliade

Kun je deze verwerken en dan het overzicht naar mij sturen? Of liever de link nog beter.

Dank je well!

From: 5.1.2e talant.nl>

Sent: donderdag 25 februari 2021 16:34

To: G g.nl>

5.1.2e meriant.nl>;@talant.nl>;

Subject: Re: Aantallen Alliade

Verkeerde datum gebruikt...

Wo 3/3 endo 4/3

Outlook for Android downloaden

from:IESE
Sent: Thursday, February 25, 2021 4:26:50 PM

meriant.nl>;

Subject: Aantallen Alliade

peste IEEE
* Woensdag 13/3: meriant Verpleeghuis Meriant Anna Schotanus, Marktweg 104 Heerenveen > 11 ampullen.

Contactpersoon BB) emeriant.nl, 5.1.2e

« Donderdag 14/3: talant Dagbesteding de Jister, Kwekersstrjitte 2, 9251 HS Burgum > 12 ampullen.

Wordt transport geregeld of moeten we dat zelf nog organiseren? Mocht er transport zijn, maar niet op twee dagen

geleverd kunnen worden, kunnen we de 12 flacons voor Burgum van woensdag op donderdag in koeling bij

Kwadrantgroep in Leeuwarden bewaren (Eeltsje Folkertsmawei 1%, Leeuwarden) en komen ze donderdag met het reeds
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geplande transport voor onze vaccinatieronde mee naar Burgum.

Hartelijke groet,

5.1.2e

De Lanen 1B | 9204 WB Dracpas
TEEECEMEE01 |wv alan.

Talant maakt onderdeel wit van Zorggroep Alliade

ver:INE
Verzonden: donderdag 25 februari 2021 11:01

rivm.nl>; 5.1.2e < nvavg.nl>

alliade.nl>; 5.1.2e meriant.nl>

Onderwerp: RE: extra vaccins

Beste

Omdat ik je telefonisch niet te pakken kreeg, even via deze route.

We hebben net gehoord dat de vaccinatie voor de HAP cliénten al vanaf volgende week van start gaat; deze vaccins zijn ook

allemaal al besteld en hele proces met huisartsen wordt geregeld; we denken daarom dat het niet handig is dit te doorbreken en

dan zouden er waarschijnlijk ook weer restvaccins Moderna ontstaan.

Wat we wel zouden kunnen doen is de medewerkers van ambulante teams, ouderenpsychiatrie en wijkverpleging Meriant

vaccineren. Dat zou gaan over zo’'n 500 medewerkers van Alliade.

Deze vallen echter niet onder de risicogroepen die je bij voorkeur met een mRNA vaccin vaccineert, dus ik weet niet of jullie

daarmee akkoord gaan of niet; ook omdat er dan voor hen ock een 2° vaccin gereserveerd moet worden.

Graag horen we jullie reactie.

Met vriendelijke groet,

Verzonden: donderdag 25 februari 2021 08:37

@talant.nl>

Onderwerp: RE: extra vaccins

Laat maar weten hoeveel je nodig hebt voor de HA-cliénten en op welke locatie eb welke dag, dan probeer ik het te

regelen, we hebben in totaal ongeveer 100 flacons over voor de komende twee weken....

From: [NCKECINNNN talant.nl>

Sent: woensdag 24 februari 2021 21:34

To: <P Bd

Cc: 5.1.2e rivm.nl>;

talant.nl>;

Subject: RE: extra vaccins

Voor 175 medewerkers zou het gaan om 175/7.8 = 22.4 ampul, afgerond dus 23 (naar beneden afgerond als er al mensen via de

GGD zijn geweest, maar heb daar nog niet zo’n zicht op, verwacht dat dat weinig is). Daarnaast 1 voor cliénten.

Dus 24 totaal voor donderdag 4/3. Daarvan 10 ampullen voor Heerenveen Meriant, mocht het gekoeld transport onderweg naar
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het noorden daarlangs rijden, is het handig daar een tussenstop te maken, en anders verplaatsen we ze zelf vanuit Burgum.

Adresgegevens:
+ Dagbesteding de lJister, Kwekersstrjitte 2, 9251 HS Burgum > 14 ampullen
* Verpleeghuis Meriant Anna Schotanus, Marktweg 104 Heerenveen > 10 ampullen. ContactpersoonBE

meriant.nl 5.1.2e

Nog een vraag: hebben jullie verder nog ampullen over, zo ja hoeveel en voor wanneer moeten die gegeven zijn? We zouden dan

mogelijk ook nog een gedeelte van onze HAP-cliénten over kunnen nemen (staan nog niet ingepland), maar dat komt dan mogelijk

logistiek wat handiger uit als het de week erna kan. Die cli&énten zouden dan meekunnen in bezemronde van week 29/3 voor hun 2°

vaccin?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

IEScsche Zaken | Tian

De Lanen 1B | 9204 WB Drachten

@talant.nl | www.talant.nl

Talant maakt onderdeel uit van Zorggroep Alliade

Verzonden: woensdag 24 februari 2021 18:26

@talant.nl>; < nvavg.nl>

@alliade.nl>; Talant.nl>; JIE vm.
Behandeloffice Talant < @talant.nl>

Onderwerp: RE: extra vaccins

Ok. Hoeveel flacons zouden jullie willen ontvangen voor die 175 medewerkers? En cok op 4 maart?

Groetjes, JEXERN
From: 5.1.2e

Sent: woensdag 24 februari 2021 16:35

To: 5.1.2e

Co: 5.1.2e @alliade.nl>;

Behandeloffice Talant < @talant.nl>

Subject: Re: extra vaccins

talant.nl>

nvavg.nl>

< Talant.nl>; JEENiv n>;

Wij zouden die 175 nu een extra vaccinatie kunnen geven, maar daar hebben we vanuit Kwadrant groep niet voldoende vaccins

voor.

Dus als we daarvoor extra geleverd kunnen krijgen zou dat mooi zijn. Deze medewerkers waren in de trial gevaccineerd. Wij doen

circa 7.8 vaccins uit 1 flacon.

Voor cliénten inderdaad 1 flacon op 4/3.

Outlook for Android downloaden
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Verstuurd: woensdag 24 februari 2021 15:03

Aan: 5.1.2e 5.1.2e

Onderwerp: RE: extra vaccins

Nog even een vraag: waarom jullie die 175 medewerkers nu niet een tweede prik zullen kunnen geven?

En voor de cliénten hoeveel flacons zou je op welke dag willen ontvangen, 1 flacon op 4 maart?

Groetjes, IEEEEH
From: 2e talant.nl>

Sent: woensdag 24 februari 2021 11:39

To: CRF rivm.nl 5.1.2e nvavg.nl>

Cc: IEA alliade.nl>; 5.1.2e < Talant.nl>

Subject: extra vaccins

N.a.v. telefonisch contact:

Op 4/3 hebbben wij een 2° vaccinatie ronde in Burgum (vaccins via Kwadrant groep), daarbij willen we 6 cliénten uit Drachten en

Beetsterzwaag laten aansluiten die hun 2° vaccin gemist hebben. Dit zou dan ten koste gaan van medewerkers die we de 1° ronde

in Burgum geprikt hebben. Als daarvoor extra vaccin te leveren is zou dat mooi zijn.

Daarnaast hebben wij 175 medewerkers binnen Alliade in de week van 10 februari (en een aantal 3 weken ervoor) geprikt van left

overs, we zouden hen eventueel op 4/3 in Burgum kunnen laten komen met het vaccin dat nog in de ROAZ apotheek ligt

ingevroren; anders zouden zij via de GGD gevaccineerd worden.

Voor de cliénten die in de regio door de HAP gevaccineerd gaan worden is er in Friesland nog geen startbijeenkomst met RIVM

geweest, zij staan op lijst voor Moderna.

Met vriendelijke groet,

| Medische Zaken | Talant

De Lanen 1b | 9204 WB Drachten

THEE F. 5.1.2e E. 5.1.2e @talant.nl | www.talant.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde hent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


